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سرمقاله

بیضایى، مهم ترین جایزه 
هنرى  خود را گرفت

توجه به نیازهاى بانوان 
زیربناى افزایش نشاط 

اجتماعى

پاداش پاسدارى از 
یک پیوند دیپلماتیک

فرهنگ استان هاسیاست جامعه
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جامعه

هیچ جرمى حاشیه
 امنیت ندارد

اقتصاد

فولادمبارکه 
حامى  توسعه ارتباطات
3

اقتصاد
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در سمینار بین المللى نوزدهمین جشنواره 
نمایش هاى آیینى وسنتى

شهردار شهرقدس با اعلام خبر افتتاح 
فاز نخست پارك بانوان مطرح کرد:

به بهانه سفر «ظریف» به دوحه و 
گفت وگوى روحانى با امیر قطر؛

«بهرام بیضایى» جایزه جلال ستارى را از 
سمینار بین المللى نوزدهمین جشنواره 
نمایش هاى آیینى و سنتى، دریافت کرد. 
محمد رحمانیان که براى دریافت این 

جایزه روى صحنه...

شهردار شهر قدس ضمن اعلام 
خبر افتتاح فاز نخست پارك بانوان 
به بیان جزئیات این طرح پرداخت و 
دیدگاه هایش را در این خصوص تشریح 

کرد.مسعود مختارى...

از روزى که معاون نخست وزیر قطر در 
گفت وگو با یک برنامه تلویزیونى گفت: 
«ما آماده ایم روابط خود را با ایران قطع 
کنیم به شرطى که تمام کشورهاى 

عضو شوراى ...

حمایت ازجنوب درشمال
 جهانگیرى در نخستین مجمع اقتصادى خزر ازحضور نیروهاى خارجى در خلیج فارس انتقاد کرد؛
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تورم؛ عید اغنیا و 
عزاى فقرا!

پویا علاءالدینى/ عضو هیئت 
علمى دانشگاه تهران

امروزه یکى از اثرات اصلى تورم بر 
اقتصاد ایران بروز عمیق تر کردن 
شکاف هاى اقتصادى و اجتماعى 
است. در واقع «گرانى» فقط یکى از 
ملموس ترین تبعات تورم بر اقتصاد 
یک کشور است. از جنبه هاى دیگر 
تورم باعث بروز شکاف طبقاتى 
در جامعه مى شود و علت آن هم 
یک قاعده ساده است؛ کسى که 
سرمایه اى اعم از ملک و املاك 
و خودرو دارد قیمت سرمایه اش 
بیشتر شده و کسى که به این اموال 
دسترسى ندارد جز صورت تلخ 
تورم و کاهش قدرت خرید چیز 
دیگرى نصیبش نمى شود. بر همین 
اساس است که گفته مى شود 
«تورم عید اغنیا و عزاى فقراست».

 چنین وضعیتى زمانى تشدید 
مى شود که هیچ گونه ابزارهاى 
مالیاتى براى کنترل انفجار ثروت 
در اقتصاد وجود نداشته باشد یا 
اساساً عزمى هم براى ایجاد آن 

نباشد.
از اوایل انقلاب اسلامى یکى از 
مهم ترین مباحث مطرح شده بحث 
کاهش نابرابرى ها بوده و مهم ترین 
ابزار براى کاهش نابرابرى ها مالیات 
بود که متاسفانه مورد توجه قرار 
نگرفت، چرا که پول نفت در اقتصاد 
جریان داشت و خیلى نیازى به 

مالیات احساس نمى شد.
البته از یاد نبریم که اخذ مالیات 
نیازمند ایجاد شفافیت در فضاى 
اقتصادى است که در این صورت 
بسیارى از اشخاص با این شفافیت 
به مشکل برخواهند خورد، چرا 
که منافع خود را در وجود عدم 
شفافیت مى بینند. متاسفانه 
سازوکار مالیاتى هیچ گاه در ایران 
به طور کامل شکل نگرفته است، در 
کشورهاى توسعه یافته بر درآمد و 
سرمایه هاى اشخاص نیز مالیات 
بسته مى شود و زمانى که درآمدها 
و سرمایه ها افزایش مى یابد مالیات 
آن نیز باید پرداخت شود. اخذ 
این نوع مالیات تنها در صورتى 
امکان پذیر است که معلوم باشد یک 
فرد چه عملکرد اقتصادى داشته 

است.
بر اساس آخرین آمارها، نرخ تورم 
در تیرماه از رقم 40 درصد هم 
عبور کرده است؛ ادامه این شرایط 
در حالى است که سیاست گذاران 
اقتصادى کشور براى مقابله 
با التهاب بازارهاى سرمایه اى و 
جلوگیرى از افزایش قیمت ها به 
خصوص در بازار مسکن هنوز 
تصمیم مالیاتى مشخصى نگرفته اند 
و در آخرین مورد نیز لایحه مالیات 
بر عایدى سرمایه در مراحل پایانى 
ارائه به مجلس توسط وزارت اقتصاد 

برگشت خورد.
خبرگزارى ایسنا

مراسم دعاى عرفه در 
سراسرکشورمان با شکوه و 
شور خاصى برگزار شد.

شریف / نسل فردا 

نماز عید سعید قربان 
به  امامت حجت الاسلام 
ابوترابى فرد و با حضور مردم 
و مسئولان صبح دوشنبه در 
مصلى تهران اقامه شد. 
     بهنام توفیقى فروهر  
خبرگزارى مهر 

نفرین روستایى
سعید روستایى: روى تان سیاه 
و راه  و رسم تان مرده و بى رهرو باد

خبر ویژه

رئیس فراکسیون امید 
مطرح کرد:

سرمایه سوزى 
هنر صدا و سیما

رئیس فراکسیون امید در دیدار 
جمعى از فعالان فرهنگى، هنرى و 
بازیگران تئاتر، سینما و تلویزیون 
با تبریک اعیاد قربان و غدیر و 
گرامى داشت یاد و خاطره هنرمندانى 
که در یک سال اخیر درگذشتند، 
از اصلاح اساسنامه صدا و سیما در 
مجلس خبر داد و گفت: باید اداره 
صدا و سیما به گونه اى باشد که در 
شأن یک نهاد ملى باشد. در شرایطى 
که شاهد برخى سوء تدبیرها و همین 
طور تلاش عده اى براى ناامیدکردن 
مردم هستیم متاسفانه برخى آثار 
هنرى هم در راستاى تشدید این 
ناامیدى است. برخى از برنامه هایى 
که به ویژه از صدا و سیما پخش 
مى شود فقط و فقط براى خالى 

کردن دل مردم است.
عارف با اشاره به نقش هنرمندان در 
تحولات مهم در تاریخ معاصر ایران 
گفت: معتقدم هنر یک نظام سیاسى 
باید حفظ سرمایه هاى معنوى 
خود باشد، هنرمندان در یک نظام 
سیاسى از جمله سرمایه هاى معنوى 
محسوب مى شوند و باید حاکمیت و 
نهادهاى متولى در حفظ و ارتقاى 

این سرمایه، تلاش کنند.
وى با بیان اینکه اختلاف نظر در 
قشر نخبه بعضاً باعث ایجاد تضاد 
مى شود، تصریح کرد: دغدغه ها و 
گلایه هایى که از زبان شما مطرح شد 
و از بى توجهى به هنر و هنرمندان به 
حق انتقاد داشتید یکى از علت هاى 
آن این است که امورات هنرى توسط 
کسانى اداره مى شود که بعضاً با 
هنر بیگانه هستند. عضو شوراى 
عالى انقلاب فرهنگى ادامه داد: 
یکى از نهادهایى که باید در حفظ 
سرمایه هاى خود از جمله هنرمندان 
کوشا باشد صدا و سیماست. با کمال 
تأسف این رسانه به جاى آنکه 
کارخانه آدم سازى باشد، هنرش 

سرمایه سوزى است.
عارف تاکید کرد: در شوراى عالى 
انقلاب فرهنگى هنوز ضوابط 
فعالیت هاى فرهنگى تعیین نشده 
براى همین شاهد سانسور آثار 
فرهنگى توسط کسانى هستیم که 
بعضاً شاید آشنایى با مقوله فرهنگ 

و هنر ندارند.
رئیس فراکسیون امید با قدردانى از 
احساس وظیفه هنرمندان در سیل 
اخیر و نقش مؤثر آن ها در همراهى با 
سیل زدگان، خاطرنشان کرد: انتظار 
این است که چنین نقشى در عرصه 
بین الملل هم ایفا شود. در جهانى 
که متاسفانه برخى کشورها به خود 
اجازه مى دهند خشونت را تئوریزه 
کنند و نظم جهانى را به هم بزنند 
هنرمندان مى توانند « منادى صلح» 
باشند. به نظرم هنرمندان ایران در 
این زمینه مى توانند نقش موثرى در 

دیپلماسى هنر داشته باشند.

نسخه قاچاق فیلم «مترى شیش ونیم» به 
کارگردانى سعید روستایى، پرفروش ترین 
فیلم سال 98 در فضاى مجازى پخش و 
در دسترس قرار گرفته است. اتفاقى که چندى پیش هم رخ داد و سى دى هاى 
غیرقانونى این فیلم هم زمان با اکران در سینماهاى سراسر کشور در سطح شهر 

و در بساط فیلم                                                                       فروش هاى خیابانى پیدا شد.
روستایى، با انتشار پستى در اینستاگرام از خیانت در امانت و پخش نسخه قاچاق 
این فیلم گلایه کرد و نوشت: «حدود بیست سال از زمانى که نسخه بى کیفیت 
فیلم ها داخل بسته بندى هاى بى قواره کنار خیابان ها به فروش مى رسید، گذشته 
است. در این بیست سال تکنولوژى چند برابر هزاره هاى سابق پیش رفته، سینما 
قلب ماهیت یافته، مجاز و واقعیت روى پرده ها غیرقابل تفکیک شده، اما ما هنوز 

پا در گِل رسیدن به حقوق اولیه خود هستیم! 
نسخه بازبینى ارشاد، چطور به دست شبکه هاى ماهواره اى رسید؟ رسم امانت 
چه شد؟ دلخور از این نیستم که در این تنگناى اقتصادى، کسانى بى مزد و منت 
به تماشاى فیلم بنشینند و اوقات خود را خوش کنند؛ دلخورى این جاست که 

بى رسمى ممیزان و خیانت در امانت عادى شود.
 به آن ها که نسخه غیرقانونى فیلم را دیده یا خواهند دید مى گویم سرتان سلامت 
و به آن ها که محصول خون دل خورده ما را روانه بازار کرده اند عرض مى کنم 

روى تان سیاه، راه و رسم تان مرده و بى رهرو باد.»

خطاب و عتاب کارگردان  «مترى شیش ونیم» به قاچاقچیان:
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فشار خارجى، سکوت 
داخى!

اتفاقى عجیب قبل از شروع لیگ؛ 
کدام موضوع «استراماچونى» را عصبانى کرد؟
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سرمربى تیم رئال مادرید:

تا حد مرگ به 
بازیکنانم اعتماد دارم 

نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
Naslefarda@gmail.com

سریال پرستوبازى در اپیزود تازه؛شهردار بندرعباس مطرح کرد:

ایستادگى بر سر مواضع انقلابى!وحدت، عامل اصلى امنیت ملى
شهردار بندرعباس گفت: وحدت اصلى ترین عامل امنیت ملى کشورمان است که همه ما وظیفه داریم در جهت حفظ 
و ارتقاى آن تلاش کنیم. عباس امینى زاده در یکصد و سى امین جلسه علنى شوراى اسلامى شهر بندرعباس که رئیس 
دانشگاه مذاهب اسلامى کشور و جمعى از معاونان و مدیران این مجموعه نیز به عنوان میهمان حضور داشتند، اظهار 
کرد: اهداف عالى دانشگاه مذاهب اسلامى قابل توجه بوده که حمایت هاى دفتر مرکزى این دانشگاه نیز مى تواند باعث 
دستیابى این اهداف در استان هرمزگان شود. وى با تاکید بر اینکه وحدت عامل اصلى امنیت ملى است، افزود: همه ما دو 

وظیفه در قبال این مسئله داریم که آن هم حفظ و ارتقاى وحدت در جامعه است.شهردار...

خب مشکل حل شد! این بار پرستوبازى یک مقام مسئول با بهانه «ایستادگى بر سر مواضع انقلابى» توجیه شده است! 
شهردار اسبق تهران لااقل اعتراف کرد که عاشق میترا شده و با او ازدواج کرده و حالا اینکه پرستو بوده یا نه؛ مطالب و ادعاهایى 
است که پس از کشتن میترا استاد مطرح شد. درباره فیلمى که از روابط استاندار سابق کهگیلویه و بویراحمد با یک خانم 
جوان منتشر شده، ادعاهاى عجیب و غریبى مطرح مى شود. فیلمى که یکى از کانال هاى ضدانقلاب آن را منتشر کرد و 
بلافاصله بازتاب گسترده اى در شبکه هاى اجتماعى پیدا کرد و گفته شد مربوط به استاندار سابق کهگیلویه و بویراحمد

 است. ...


